Vincenctius Georgius liciens Artium ac Medicinæ docto: Antonio Megleczulo et Anglico carlino liciensibus virtutis iuris Scholaribus peritissimis. S. L. bis diebus proxime elapsis iurta ignem tempus. n. anni ac carnis p̄iuū vacationes id suadebam de multis a variis rebus et interloquendū de anthonomia sienda Per Magnificentia Boni Francisci Buricalehi huius alne vniuersitatis artistarum moderatoem Antiquū sermonem haberemus percepi Nobilitates v̄as Horicis corporis humanae ac partii eius que per anthonomiam habetur maxime affectare: Qd hand difficulter per Anthonomiam Mundini iudicio nostro haberi potest: Que cum Impressa apud bibliopolas non reperiatur vel si aliquę earum apud aliquos inueniantur ita mendose ac adulterate sunt vi nullus sensus ex prefati Mundini dicitur penitus elici possit: Quia de re vi Nobilitates v̄as id quod cupiunt consequi possim̄ bonus. huiusmodi opusculū castigandi fini nostri ingenioi viri es acaci animo suscipere nō dubitauimus et illud Veneris Hieronymio duranti omnium Impressorū nostrę etatis principi imprimendum tradidimus: Opus igitur tum diligentia quā In ea castigando versi sunus ut vestris humanitatibus satisficeret: tum quia a Hieronymo durante Impressorum solerissimo imprimeretur (ni fallo:) Amendatissimum habebitis: Et quo qd cupitis facile (vt puto) consequi poteritis: Valete et nostro Nicholao Mundensi viro morigeratissimo me commendabitis.

Inspicit Anthonomia Mundini. 88 ii
 Via vi ait. H. 7. terapentice methodi auctoritate
 Platonis Iopas in aliq scientiā vel arte tradit tri-
 bus de causis. p. s. vi quis satifaciat amicis. 2.
 vt quis exercitet utilissimo exercitio qd est p intel-
 lectū. 3. vero vt illo remedie obliuioni que est ex-
 senecute. hinc est qd bis tribus de causis promouſ
 proposui meis Scholaribus quoddā opus in medi-
 cina componeare. et qd cognitio partii subiecti i me-
 dicina qd est corpus humānū loca dispositionū appellant est vna partii
 scientie medicinæ vt dicit Averrois p. cui collige capitulo de diffinitione me-
 dicinae: hinc est qd iter ceteralibet cognitionem corporis humani p̄tū eius
 que ex anthonomia insurgit p̄posuit iraderem: nō hic obliterans stillū altū: sed
 magis fini manualem opationem vobis tradit̄ noriciam. **C** Simato itaq
 corpe vel homine mortuo p decollationem vel suspensionē lupino. primo
 noticia totius debenius h̄z. secundario partii: Nā cū oīs nostra cognitione
 incipiatur a notioribus nobis: q̄ sum. nā notiora sunt. et totū cōfusus sit
 pribus maxime a cognitione totius incipiemus. Circa totū autq̄ p̄tinū
 debemus cognoscere: est in q̄ h̄z dñā ab animalibus aliis. h̄z aut dñā in tri-
 bus. si figura vel situ partiū in moribus siue artibus et i pribus q̄busdā.
 In figura nā statu est recreta: vt hanc habuit pp. quattuor causas. nā cor-
 pus humānū p̄ habet inter cetera aialia materiā levissimā spirituolam et
 aerē et ide ad superiorē eleenabilem. **C** Secundo inter cetera eiusdem quātū
 tatis calorē habet ampliōē cuius est semp ad superiorā cleuare. **C** Tertio
 forma habet pfectissimā q̄ cū angelis et intelligentiis q̄ regunt totū vniuer-
 sum cōcūt. et ideo sursum eius fini sursum vniuersi debet esse. **C** Quartu
 ratione finis eius fuit figura et statuere erecte qd ipse finaliter ordinat ad in-
 telligere ad qd deserviunt sensus et maxime sensus visus: vt apparet in proe-
 mio metaphysice. et ideo in ipso visus debuit situari: cerebri se p̄ p̄s ca-
 put situ tali q̄ posset maxime diuersa sensibilia apprehendere. et qd ad plu-
 ra visibilis se extendit qn̄ situat in alto. qd apparet: q̄ custodientes ciuitates
 vt possint a longe bene vider et statuunt sua spectacula i locis altis: vt i turri-
 bus et huiusmodi: vt dicit. H. in 2. de iuumentis mēbroz. Et pp. h̄z ipse ibi
 dicit: A iuene in 3. can. in p̄n auctoritate eiusq̄ necessitas in creando ca-
 put supius in hoie non sicut pp. cerebrū: neq̄ pp. aures: neq̄ pp. os: neq̄ pp.
 nares: sed pp. oculos pp. cāni dicta: et sic ex pte oīum q̄tior causaz apparet q̄
 h̄z fuit stature erecte. pp. qd vocat antropos. i. planta reuersa: microcol-
 mus. iminor mundus. q̄r sursum et deorsum habet sicut vniuersum et mun-
 dus. et hec est p̄ dñā. **C** Secunda est ex moribus vel ex arte. mores enim
 inter cetera aialia habet magis manus: nā est aial politici et ciuile. arte
 vero omnia natura caret. nō enim habet artem insitā a natura: vt aranca:
 et apes et huiusmodi. et hoc vt participet omnem arte. si enim haberet aliq
 insitā a natura omni glia carerer arte vt dicit. H. p̄ de iuumentis mēbroz.